

GETRÄNKEWELT

DIE GETRÄNKE KÖNNER



SIE SPAREN 1.60

STERNQUELL BÜRGERBRÄU
Vollbier
9 x 0.50 l
(1 l = 1.11)

4.99
zzgl. 2.22 Pfand

STERNQUELL
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.00)

SIE SPAREN 2.00

9.99
zzgl. 3.10 Pfand

BLUMENWIESE
CUVÉE
verschiedene Sorten
1 x 0.75 l
(1 l = 5.05)

SIE SPAREN 1.20



3.79
kein Pfand

SIE SPAREN 1.60

STERNQUELL BIERBRAUSE
verschiedene Sorten
9 x 0.50 l
(1 l = 1.11)

4.99
zzgl. 2.22 Pfand

SIE SPAREN 1.00

BRAUSTOLZ
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 0.90)

8.99
zzgl. 3.10 Pfand

SIE SPAREN 5.60

HASSERÖDER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 0.90)

8.99
zzgl. 3.10 Pfand

SIE SPAREN 3.00

WERNESGRÜNER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.20)

11.99
zzgl. 3.10 Pfand

SIE SPAREN 1.00

SAALFELDER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.20)

11.99
zzgl. 4.50 Pfand



DIE GETRÄNKE KÖNNER

5FACH °P

auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen. Dieser Coupon ist pro PAYBACK Karte nur einmal einlösbar.

Gültig bis:
31.07.2021



PAPIERCOUPON NUTZEN

°PAYBACK



WIR BELIEFERN DICH!
SCHNELL - ZUVERLÄSSIG - KONTAKTLOS
SCHAU EINFACH IN DER APP ODER AUF DURST.DE/CHEMNITZ VORBEI.



Region:
Chemnitz/
Zwickau



SIE SPAREN 3.50

RADEBERGER
Pilsner
20 x 0.50 l
(1 l = 1.15)

11.49
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 1.60

MÖNCHSHOF
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.30)

12.99
zzgl. 4.50 Pfand



SIE SPAREN 2.30

KÖSTRITZER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.30)

12.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 2.30

KULMBACHER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.20)

11.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 2.00

MIXERY
Bier plus Cola
20 x 0.50 l
(1 l = 1.40)

13.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 2.30

KAPUZINER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.30)

12.99
zzgl. 4.50 Pfand



SIE SPAREN 2.00

KÖNIG LUDWIG
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.70)

16.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 3.00

FRANZISKANER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.50)

14.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 5.50

BECK'S
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.25)

12.49
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 1.20

BECK'S
verschiedene Sorten
6 x 0.33 l
(1 l = 1.91)

3.79
zzgl. 0.48 Pfand



SIE SPAREN 1.00

JEVER
verschiedene Sorten
6 x 0.33 l
(1 l = 2.02)

3.99
zzgl. 0.48 Pfand



SIE SPAREN 1.00

STÖRTEBEKER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.60)

15.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 3.30

HOLSTEN
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.00)

9.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 2.00

PAULANER
Münchener Hell
20 x 0.50 l
(1 l = 1.60)

15.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 1.50

STAROPRAMEN
Premium Beer
20 x 0.50 l
(1 l = 1.45)

14.49
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 2.20

FREIBERGER
verschiedene Sorten
20 x 0.50 l
(1 l = 1.08)

10.79
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN 2.00

RAMAZZOTTI
verschiedene Sorten
1 x 0.70 l
(1 l = 15.70)

10.99
kein Pfand



SIE SPAREN 2.00

BEEFEATER
London Dry Gin
1 x 0.70 l
(1 l = 25.70)

17.99
kein Pfand



SIE SPAREN 2.00

MALFY GIN
verschiedene Sorten
1 x 0.70 l
(1 l = 31.41)

21.99
kein Pfand



SIE SPAREN 1.50

JAMESON
Irish Whiskey
1 x 0.70 l
(1 l = 28.56)

19.99
kein Pfand



ERFRISCHENDE VIELFALT, NACHHALTIGER VERPACKT!

SIE
SPAREN
3,00



Coca-Cola
12 x 1,0 L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 10,79

+ € 3,30 Pfand
€ 0,90 / Liter



Coca-Cola
24 x 0,33 L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 14,99

+ € 3,42 Pfand
€ 1,89 / Liter



Coca-Cola
20 x 0,5 L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 17,99

+ € 4,50 Pfand
€ 1,80 / Liter

Fuze Tea
0,3 L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 0,99

+ € 0,15 Pfand
€ 3,30 / Liter



Coca-Cola
12 x 0,5 L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 9,99

+ € 3,30 Pfand
€ 1,67 / Liter

GEWINNE 1 GRILLKOFFER!*



Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Alter, Adresse und dem Stichwort „Grillkoffer“ an folgende Adresse schicken:

Getränkewelt GmbH
An der Wiesenmühle 8
09224 Chemnitz

Teilnahmeschluss:
29.08.2021

*Einsendeschluss: 29.08.2021. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörigen. Gewinne sind nicht übertragbar und werden nicht bar ausgezahlt. Unter allen Teilnehmern entscheidet das Los. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Die Teilnahme über Dritte, z.B. Gewinnspielservices ist unzulässig. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Ihre personenbezogenen Daten werden von der Getränkewelt GmbH für die mit dieser Aktion erforderlichen Zwecke und im Einklang mit gültigen Datenschutzgesetzen verarbeitet. Eine Weitergabe der persönlichen Daten erfolgt nur im Rahmen dieses Gewinnspiels.

ERFRISCHENDE VIELFALT, NACHHALTIGER VERPACKT!



ViO Wasser
6 x 1,0 L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 5,99 + € 2,40 Pfand
€ 1,00 / Liter



SIE SPAREN 1,00



ViO Bio LiMO
24 x 0,3 L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 18,99 + € 5,10 Pfand
€ 2,40 / Liter



ViO Wasser
6 x 1,5 L PET
EINWEG
versch. Sorten
€ 6,49 + € 3,00 Pfand
€ 0,72 / Liter



ViO Bio LiMO
0,5 L PET
EINWEG
versch. Sorten
€ 0,99 + € 0,25-Pfand
€ 1,98 / Liter

So funktioniert's:
PET-EINWEG-Flaschen aus
recyceltem Material!

EIN KREISLAUF, VIELE VORTEILE:

Die Verwendung von recyceltem Material schont die Umwelt und reduziert den Ausstoß von Treibhausgasen wie CO₂.



**HIER GEHT'S ZUR
COCA-COLA
DEUTSCHLAND WEBSEITE**

**SCAN
MICH!**



GEWINNEN SIE MIT VELTINS UND GETRÄNKEWELT EINEN EXKLUSIVEN VELTINS KÜHLSCHRANK IN DOSENFORM!

VELTINS
Pilsener
20 x 0.50 l, (1 l = 1.20)

11.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN **3.00**

Um einen VELTINS Kühlschrank in Dosenform zu gewinnen, senden Sie diesen Coupon einfach auf einer ausreichend frankierten Postkarte an: Getränkewelt GmbH, An der Wiesenmühle 8, 09224 Chemnitz OT Gröna

Name

Straße

PLZ/Ort

Telefon

Alter

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Ihre Daten für das Gewinnspiel werden ausschließlich zur Gewinnermittlung und Gewinnübergabe benötigt und anschließend vernichtet. Eine Weitergabe erfolgt ausschließlich an die Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG zum Zweck der Gewinnübergabe. Eine Verwendung für Werbezwecke erfolgt nicht. Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. Einsendeschluss ist der 17.07.2021.



S. PELLEGRINO

GEWINNEN SIE EIN PASTA-SET VON VILLEROY & BOCHI



SAN PELLEGRINO
Suprema
6 x 1.00 l
(1 l = 1.08)

6.49

zzgl. 2.40 Pfand

UND SO KÖNNEN SIE GEWINNEN:

Teilnahmecoupon ausfüllen und einsenden an:

GETRÄNKEWELT GmbH
Stichwort: Pasta-Set
An der Wiesenmühle 8
09224 Chemnitz OT Gröna

Vor- und Nachname

Straße, Hausnr.

PLZ, Ort

Tel.Nr.

Einsendeschluss ist der 17.07.2021. Unter allen vollständig ausgefüllten Teilnahmekarten entscheidet das Los. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, deren Angehörige sowie Hotelketten und Systemgastronomie, sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Pro Person nur eine einmalige Gewinnspiel-Berechtigung. Teilnahme ab 18 Jahren. Das Einschalten Dritter, wie z.B. von Gewinnspielagenturen, ist ausgeschlossen. Für die Dauer des Gewinnspiels werden die personenbezogenen Daten gespeichert. Weitere Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter www.nestle.de/info/rechtshinweise



KIMMLE
verschiedene Sorten
1 x 1.00 l
(1 l = 3.99)

3.99

kein Pfand



SCHLOSS
WACKERBARTH
verschiedene Sorten
1 x 0.75 l
(1 l = 7.99)

SIE SPAREN **1.50**

5.99

kein Pfand



BAD BRAMBACHER
verschiedene Sorten
9 x 1.00 l
(1 l = 0.44)

SIE SPAREN **1.00**

3.99

zzgl. 3.75 Pfand



GEROLSTEINER
verschiedene Sorten
6 x 1.00 l
(1 l = 0.83)

SIE SPAREN **1.00**

4.99

zzgl. 2.40 Pfand



KAISERSTUHL VON
BISCHOFFINGER
verschiedene Sorten
1 x 0.75 l
(1 l = 5.32)

3.99

kein Pfand



KÄFER COCKTAILS
verschiedene Sorten
1 x 0.75 l
(1 l = 3.32)

SIE SPAREN **1.00**

2.49

kein Pfand

Erfrischen und 3x1 Sonnenschirm mit Stehtisch gewinnen!



ILEBURGER
verschiedene Sorten
12 x 0.75 l
(1 l = 0.55)

4.99

zzgl. 3.30 Pfand

Abbildung ähnlich.



Coupon vollständig ausfüllen, ausschneiden und bis zum 17.07.2021 in Ihrem Getränkewelt Markt abgeben oder einsenden an: Getränkewelt GmbH, Stichwort: „Sonnenschirm mit Stehtisch“, An der Wiesenmühle 8, 09224 Chemnitz.

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Verantwortlich ist Getränkewelt GmbH, An der Wiesenmühle 8, 09224 Chemnitz.

Teilnahmebedingungen: Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben oder eingesendet werden. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

ERDINGER ALKOHOLFREI SOMMERCAMP

Mitmachen & gewinnen unter:
www.erdinger-alkoholfrei.de/sommercamp

* Zu jedem Kasten ERDINGER Alkoholfrei 20 x 0,5l/24 x 0,33l. Nur solange der Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten.

JETZT GRATIS:
die ERDINGER
Alkoholfrei
Trinkflasche im
neuen Design*



ERDINGER
ALKOHOLFREI
Natürlich. Sportlich. Erfrischend.



SIE SPAREN
4.00

ERDINGER
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 1.40)

13.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN
3.00

SCHNEIDER WEISSE
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 1.50)

14.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN
2.30

ERDINGER
verschiedene Sorten
11 x 0,50 l
(1 l = 1.63)

8.99
zzgl. 2.38 Pfand



SIE SPAREN
3.10

PILSNER URQUELL
20 x 0,50 l
(1 l = 1.59)

15.99
zzgl. 3.10 Pfand



SIE SPAREN
1.00

SAN PELLEGRINO
verschiedene Sorten
16 x 0,75 l
(1 l = 1.00)

11.99
zzgl. 3.90 Pfand



SIE SPAREN
3.99

LICHTENAUER
verschiedene Sorten
2 x 12 x 1,00 l
(1 l = 0.42)

9.99
zzgl. 6.60 Pfand



OPPACHER
verschiedene Sorten
12 x 1,00 l
(1 l = 0.50)

5.99
zzgl. 4.50 Pfand



BAD BRAMBACHER
PLUS FRUCHT
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 0.90)

8.99
zzgl. 6.50 Pfand



SIE SPAREN
1.00

BAD BRAMBACHER
GARTENLIMO
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 1.00)

9.99
zzgl. 6.50 Pfand



SIE SPAREN
1.00

BAD BRAMBACHER
GARTENLIMO
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 1.00)

9.99
zzgl. 4.50 Pfand



BAD BRAMBACHER
VITA MINERAL
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 0.85)

8.49
zzgl. 6.50 Pfand



BAD BRAMBACHER
ACE
verschiedene Sorten
20 x 0,50 l
(1 l = 1.00)

9.99
zzgl. 6.50 Pfand



Onlineshop
getraenkewelt.de



Geschenkeservice
für Ihre Einkäufe



Verleih von
Partyausstattungen



Kauf auf
Kommissionsbasis



kostenlos
Bargeld abheben



Punkte sammeln
und profitieren

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Angebote und Zugaben, nur solange der Vorrat reicht. Achtung! Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich! Abbildungen können vom Original abweichen. Impressum | Herausgeber: Getraenkewelt GmbH | An der Wiesenmühle 8 | 09224 Chemnitz/OT Gröna | Ein Unternehmen der Splendid Drinks Group

Unser Angebot erhalten Sie auch in den „KICK in“ Märkten
Alle teilnehmenden Märkte finden Sie online unter www.getraenkewelt.de/filialen

Die nächste Werbebeilage
erscheint am 31.07.2021.